
 
 

Sommerløpet 7.juni 2012 

Resultater Kvinner 
 

Plass Etternavn Fornavn Klubb Tid 

1 Johansen Ingrid Næss Gneist 11:53 

2 Landro Cecilie Torsvik Elektro 12:39 

3 Bygstad Øyunn Gular 12:58 

4 Klokset Inger Johanne Euroskilt 13:04 

5 Husby Kirsten   13:12 

6 Liland Hanne Tidende BIL 13:28 

7 Kyte Guri NGV 14:22 

8 Aalvik Lisbeth KGJS 14:40 

9 Svendsen Nora FRI - veteran 15:51 

10 Karlsen Britt Tide b.i.l. 15:53 

11 Fagnastøl Bjørg Telesport Bergen 16:44 

12 Rikstad Beate Telesport Bergen 16:46 

13 Nagell-Dahl Halldis T.I.F. Viking 17:00 

14 Juuhl Monica Tide b.i.l. 17:09 

15 Eidsheim Katrine Nyhammer Ankeret bil 17:16 

16 Pellikainen Paula Tide b.i.l. 19:35 

17 Blakstad Herborg Posten 20:07 

18 Fluge Elisabeth Posten 20:08 

19 Holmedal Bodil Tide b.i.l. 21:01 

20 Andreassen Kari Tide b.i.l. 25:10 

21 Webb Ella Tide b.i.l. 25:11 

22 Smedvik Liv Tide b.i.l. 31:35 

23 Søviknes Solveig Tide b.i.l. 31:36 

24 Slethaug Toril   33:25 

25 Ødegaard Randi Tide b.i.l. 34:31 

26 Myking Helene Tide b.i.l. 34:32 



Resultater Herrer 
 

Plass Etternavn Fornavn Klubb Tid 

1 Vange Ståle Tide b.i.l. 10:15 

2 Tvedt Andreas Ankeret bil 10:22 

3 Gjesdal Johs Varegg    10:31 

4 Jakobsen Bjørn BFG Fana 10:45 

5 Wacko Tommasz Tromsø Løperklubb 10:52 

6 Haugland Dag Varegg 10:58 

7 Bongom Bjørn Harald Sparebanken Vest 11:03 

8 Eidsheim Gunnar Ankeret bil 11:12 

9 Klanderud Tore BF b.i.l. 11:23 

10 Omholt Morten Waage BUB Bergen 11:25 

11 Lie Jostein Statoil 11:30 

12 Pettersen Jørgen Kondis b.i.l. 11:35 

13 Bakkejord Jan Harald Tide b.i.l. 11:46 

14 Nyberg Øyvind Varegg 11:54 

15 Andersen Stein Roar varegg 12:02 

16 Bertelsen Ronny UBIL 12:09 

17 Ersvær Stian musc 12:11 

18 Ravndal Henrik Ankeret bil 12:30 

19 Holsen Odvar Posten 12:37 

20 Landro Audun Torsvik Elektro  12:40 

21 Røssland Lars Arve UBIL 12:41 

22 Kårbø Jan DNB Klubben 12:54 

23 Haugen Per Ove Statoil BIL 13:05 

24 Valvik Marius Rene Ankeret bil 13:09 

25 Håland Bjørn Ankeret bil 13:10 

26 Vestvik Erik Euroskilt 13:13 

27 Andersen Morten S Ankeret bil 13:24 

28 Angell-Hansen Erik Bil Ankeret 13:25 

29 Nødtveit Rune Ankeret bil 13:33 

30 Navelsaker Nils Ankeret bil 13:34 

31 Gulbrandsøy Roald Hordaveg B.I.L 13:37 

32 Hansen Kjell Kandal Aker Solutions BIL 13:51 

33 Rørvik Audun Ankeret bil 13:56 



Resultater Herrer Fortsetter  

 

34 Rasmussen Svein Fenring 14:13 

35 Aadland Frank Tide b.i.l. 14:14 

36 Jensvoll Harry Bil Ankeret 14:15 

37 Klungtveit Jan Arve Statoil BIL 14:20 

38 Nes Torgeir Tide b.i.l. 14:28 

39 Edvardsen Endre Tide b.i.l. 14:29 

40 Bjørsvik Arvid Haraldsplass 14:35 

41 Tvedt Jarle Bil Ankeret 14:39 

42 Njåstad Olav Tide b.i.l. 14:47 

43 Rød Roald Tide b.i.l. 14:54 

44 Klungtveit Karl Andreas Sotra SK 14:55 

45 Mandelid Svein Bil Ankeret 14:56 

46 Hoff Jan Erik Bil Ankeret 15:20 

47 Hjelmeland Tor BBI 15:37 

48 Meyer Morten Tide b.i.l. 15:40 

49 Lillemoen Jan Hovding 15:47 

50 Lekven Stein Ove Tide b.i.l. 16:37 

51 Kvamsøy Herlaug Fjellstrand 16:47 

52 Tveit Bjørnar Bolstad Tide b.i.l. 16:49 

53 Klopbakken Jan Braathens b.i.l. 17:07 

54 Teigland Ronny Tide b.i.l. 17:45 

55 Mjellelid Kjell Tide b.i.l. 17:46 

56 Lillefosse Arthur SAS Group Club 17:49 

57 Løvenholm Aksel Lynvingen 18:04 

58 Karlsen Ørjan Tide b.i.l. 18:11 

59 Færevåg Ove Solheimsviken b.i.l. 18:57 

60 Karlsen Egil Tide b.i.l. 19:25 

61 Watne Per Ove Odfjell b.i.l. 19:34 

62 Ulvøen Jon Arne No team 21:22 

63 Sunde Jan Tide b.i.l. 21:26 

64 Vestvik Morten Eiendomskreditt 24:24 

65 Johansen Amund Myking Tide b.i.l. 31:34 

66 Slethaug Johs Hovding 33:25 

 



Resultater Lagkonkurransen Bedrift. 
 

Plass Bedrift Ant.Deltagere Poeng 

1 Ankeret b.i.l. 15 869 

2 Tide b.i.l. 26 726 

3 Statoil b.i.l. 3 198 

4 UBIL 2 146 

5 Torsvik Elektro 2 143 

6 Euroskilt 2 129 

7 Posten 3 102 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Resultatgrunnlag Lagkonkurransen 
 

Plass Etternavn Fornavn Klubb Tid Poeng 

1 Vange Ståle Tide b.i.l. 10:15 92 

2 Tvedt Andreas Ankeret bil 10:22 91 

3 Gjesdal Johs Varegg    10:31 90 

4 Jakobsen Bjørn BFG Fana 10:45 89 

5 Wacko Tommasz Tromsø L.K. 10:52 88 

6 Haugland Dag Varegg 10:58 87 

7 Bongom Bjørn Harald Sparebanken Vest 11:03 86 

8 Eidsheim Gunnar Ankeret bil 11:12 85 

9 klanderud tor BF b.i.l. 11:23 84 

10 Omholt Morten Waage BUB Bergen 11:25 83 

11 Lie Jostein Statoil 11:30 82 

12 Pettersen Jørgen Kondis b.i.l. 11:35 81 

13 Bakkejord Jan Harald Tide b.i.l. 11:46 80 

14 Johansen Ingrid Næss Gneist 11:53 79 

15 Nyberg Øyvind Varegg  11:54 78 

16 Andersen Stein Roar varegg 12:02 77 

17 Bertelsen Ronny UBIL 12:09 76 

18 Ersvær Stian musc 12:11 75 

19 Ravndal Henrik Ankeret bil 12:30 74 

20 Holsen Odvar Posten 12:37 73 

21 Landro Cecilie Torsvik Elektro 12:39 72 

22 Landro Audun Torsvik Elektro  12:40 71 

23 Røssland Lars Arve UBIL 12:41 70 

24 Kårbø Jan DNB Klubben 12:54 69 

25 Bygstad Øyunn Gular 12:58 68 

26 Klokset Inger Johanne Euroskilt 13:04 67 

27 Haugen Per Ove Statoil BIL 13:05 66 

28 Valvik Marius Rene Ankeret bil 13:09 65 

29 Håland Bjørn Ankeret bil 13:10 64 

30 Husby Kirsten   13:12 63 

31 Vestvik Erik Euroskilt 13:13 62 

32 Andersen Morten S Ankeret bil 13:24 61 

33 Angell-Hansen Erik Ankeret bil 13:25 60 



34 Liland Hanne Tidende BIL 13:28 59 

35 Nødtveit Rune Ankeret bil 13:33 58 

36 Navelsaker Nils Ankeret bil 13:34 57 

37 Gulbrandsøy Roald Hordaveg B.I.L 13:37 56 

38 Hansen Kjell Kandal Aker Solutions BIL 13:51 55 

39 Rørvik Audun Ankeret bil 13:56 54 

40 Rasmussen Svein Fenring 14:13 53 

41 Aadland Frank Tide b.i.l. 14:14 52 

42 Jensvoll Harry Ankeret bil 14:15 51 

43 Klungtveit Jan Arve Statoil BIL 14:20 50 

44 Kyte Guri NGV 14:22 49 

45 Nes Torgeir Tide b.i.l. 14:28 48 

46 Edvardsen Endre Tide b.i.l. 14:29 47 

47 Bjørsvik Arvid Haraldsplass 14:35 46 

48 Tvedt Jarle Ankeret bil 14:39 45 

49 Aalvik Lisbeth KGJS 14:40 44 

50 Njåstad Olav Tide b.i.l. 14:47 43 

51 Rød Roald Tide b.i.l. 14:54 42 

52 Klungtveit Karl Andreas Sotra SK 14:55 41 

53 Mandelid Svein Ankeret bil 14:56 40 

54 Hoff Jan Erik Ankeret bil 15:20 39 

55 Hjelmeland Tor BBI 15:37 38 

56 Meyer Morten Tide b.i.l. 15:40 37 

57 Lillemoen Jan Hovding 15:47 36 

58 Svendsen Nora FRI - veteran 15:51 35 

59 Karlsen Britt Tide b.i.l. 15:53 34 

60 Lekven Stein Ove Tide b.i.l. 16:37 33 

61 Fagnastøl Bjørg Telesport Bergen 16:44 32 

62 Rikstad Beate Telesport Bergen 16:46 31 

63 Kvamsøy Herlaug Fjellstrand 16:47 30 

64 Tveit Bjørnar Bolstad Tide b.i.l. 16:49 29 

65 Nagell-Dahl Halldis T.I.F. Viking 17:00 28 

66 Klopbakken Jan Braathens b.i.l. 17:07 27 

67 Juuhl Monica Tide b.i.l. 17:09 26 

68 Eidsheim Katrine Nyhammer Ankeret bil 17:16 25 

69 Teigland Ronny Tide b.i.l. 17:45 24 

70 Mjellelid Kjell Tide b.i.l. 17:46 23 



71 Lillefosse Arthur SAS Group Club 17:49 22 

72 Løvenholm Aksel Lynvingen 18:04 21 

73 Karlsen Ørjan Tide b.i.l. 18:11 20 

74 Færevåg Ove Solheimsviken bil 18:57 19 

75 Karlsen Egil Tide b.i.l. 19:25 18 

76 Watne Per Ove Odfjell b.i.l. 19:34 17 

77 Pellikainen Paula Tide b.i.l. 19:35 16 

78 Blakstad Herborg Posten 20:07 15 

79 Fluge Elisabeth Posten 20:08 14 

80 Holmedal Bodil Tide b.i.l. 21:01 13 

81 Ulvøen Jon Arne No team 21:22 12 

82 Sunde Jan Tide b.i.l. 21:26 11 

83 Vestvik Morten Eiendomskreditt 24:24 10 

84 Andreassen Kari Tide b.i.l. 25:10 9 

85 Webb Ella Tide b.i.l. 25:11 8 

86 Johansen Amund Myking Tide b.i.l. 31:34 7 

87 Smedvik Liv Tide b.i.l. 31:35 6 

88 Søviknes Solveig Tide b.i.l. 31:36 5 

89 Slethaug Johs hovding 33:25 4 

90 Slethaug Toril   33:25 3 

91 Ødegaard Randi Tide b.i.l. 34:31 2 

92 Myking Helene Tide b.i.l. 34:32 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


